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中华人民共和国商务部对外贸易司



　　一、概述

　　2019年1月，安提瓜和巴布达农产品出口金额36.6万美元，环比

下降0.1%，同比出口金额下降64.5%。2019年1月，安提瓜和巴布达农

产品进口金额1,168.7万美元，环比下降49.7%，同比进口金额下降20

.9%。

　　2019年1月，自安提瓜和巴布达进口农产品的国家和地区中，按

金额排名第一位是荷兰，金额13.1万美元，同比下降74.8%；第二位

是香港，金额10.8万美元，去年同期为0；第三位是法国，金额3.2万

美元，同比下降39.0%。

　　2019年1月，对安提瓜和巴布达出口农产品的国家和地区中，按

金额排名第一位是美国，金额570.5万美元，同比下降24.6%；第二位

是特立尼达和多巴哥，金额93.7万美元，同比增长3.4%；第三位是巴

西，金额68.8万美元，同比增长68.8%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2017年2月-2019年1月各月进出口金额

金额单位：万美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2019年1月分洲出口金额

金额单位：万美元
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表3：2019年1月分洲进口金额

金额单位：万美元
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　　四、分国家（地区）情况

表4：2019年1月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2019年1月 2018年1月

金额 金额
同期比%

荷兰 131,479.0 521,836.0 -74.8

香港 107,565.0 0.0

法国 32,200.0 52,800.0 -39.0

美国 30,451.0 2,229.0 1,266.1

29,464.0 139,803.0 -78.9

圣其茨--尼维斯 18,654.0 55,789.0 -66.6

蒙特塞拉特 12,777.0 10,930.0 16.9

圣卢西亚 1,585.0 157,226.0 -99.0

圣文森特和格林纳丁斯 1,359.0 0.0

多米尼克 494.0 74,866.0 -99.3

巴巴多斯 350.0 16,241.0 -97.8

特立尼达和多巴哥 0.0 222.0 -100.0

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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表5：2019年1月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2019年1月 2018年1月

金额 金额
同期比%

美国 5,705,144.0 7,568,963.0 -24.6

特立尼达和多巴哥 936,810.0 906,014.0 3.4

巴西 687,918.0 407,543.0 68.8

英国 620,563.0 927,383.0 -33.1

牙买加 613,516.0 583,469.0 5.1

荷兰 380,856.0 276,967.0 37.5

加拿大 270,466.0 309,488.0 -12.6

法国 242,944.0 110,877.0 119.1

多米尼加共和国 226,708.0 438,098.0 -48.3

圣文森特和格林纳丁斯 205,204.0 460,774.0 -55.5

圣卢西亚 141,910.0 190,222.0 -25.4

巴巴多斯 132,044.0 180,531.0 -26.9

圭亚那 120,726.0 231,757.0 -47.9

比利时 99,726.0 117,212.0 -14.9

墨西哥 88,361.0 204,309.0 -56.8

丹麦 85,703.0 85,004.0 0.8

新西兰 76,709.0 782.0 9,709.3

75,343.0 108,095.0 -30.3

哥伦比亚 74,362.0 37,301.0 99.4

圣其茨--尼维斯 73,302.0 21,777.0 236.6

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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表6：2019年1月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2019年1月 2018年1月

金额 金额
同期比%

29,464.0 139,803.0 -78.9

亚洲 107,565.0 0.0

  香港 107,565.0 0.0

欧洲 163,679.0 574,636.0 -71.5

  法国 32,200.0 52,800.0 -39.0

  荷兰 131,479.0 521,836.0 -74.8

南美洲 35,219.0 315,274.0 -88.8

  巴巴多斯 350.0 16,241.0 -97.8

  多米尼克 494.0 74,866.0 -99.3

  蒙特塞拉特 12,777.0 10,930.0 16.9

  圣卢西亚 1,585.0 157,226.0 -99.0

  圣文森特和格林纳丁斯 1,359.0 0.0

  特立尼达和多巴哥 0.0 222.0 -100.0

  圣其茨--尼维斯 18,654.0 55,789.0 -66.6

北美洲 30,451.0 2,229.0 1,266.1

  美国 30,451.0 2,229.0 1,266.1

*欧盟28国 163,679.0 574,636.0 -71.5

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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表7：2019年1月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2019年1月 2018年1月

金额 金额
同期比%

75,343.0 108,095.0 -30.3

亚洲 223,640.0 251,319.0 -11.0

  缅甸 167.0 0.0

  塞浦路斯 34,072.0 101,195.0 -66.3

  印度 26,213.0 6,474.0 304.9

  印度尼西亚 21,032.0 20,698.0 1.6

  以色列 2,845.0 4,806.0 -40.8

  日本 1,752.0 0.0

  马来西亚 62,668.0 0.0

  巴基斯坦 0.0 331.0 -100.0

  菲律宾 834.0 1,089.0 -23.4

  韩国 99.0 0.0

  斯里兰卡 0.0 918.0 -100.0

  泰国 7,072.0 71,346.0 -90.1

  土耳其 15,132.0 0.0

  阿拉伯联合酋长国 842.0 0.0

  越南 4,712.0 6,948.0 -32.2

  中国 45,419.0 37,440.0 21.3

  亚洲其他 781.0 74.0 955.4

非洲 26,496.0 25,156.0 5.3

  安哥拉 832.0 0.0

  马里 0.0 23,497.0 -100.0

  南非 24,948.0 0.0

  乌干达 0.0 197.0 -100.0

欧洲 1,684,148.0 1,966,653.0 -14.4

  比利时 99,726.0 117,212.0 -14.9

  丹麦 85,703.0 85,004.0 0.8

  英国 620,563.0 927,383.0 -33.1

  德国 14,151.0 78,201.0 -81.9

  法国 242,944.0 110,877.0 119.1

  爱尔兰 22,641.0 13,844.0 63.5

  意大利 72,615.0 146,889.0 -50.6

  卢森堡 16,955.0 0.0
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国别(或地区)
2019年1月 2018年1月

金额 金额
同期比%

  荷兰 380,856.0 276,967.0 37.5

  希腊 184.0 296.0 -37.8

  西班牙 14,638.0 127,444.0 -88.5

  奥地利 60,023.0 0.0

  保加利亚 0.0 189.0 -100.0

  冰岛 0.0 539.0 -100.0

  挪威 21,590.0 952.0 2,167.9

  波兰 10,334.0 51,058.0 -79.8

  罗马尼亚 640.0 3,251.0 -80.3

  瑞典 0.0 1,601.0 -100.0

  瑞士 419.0 1,559.0 -73.1

  立陶宛 17,528.0 19,826.0 -11.6

  乌克兰 798.0 3,561.0 -77.6

  法罗群岛 1,720.0 0.0

南美洲 3,622,558.0 4,509,061.0 -19.7

  阿根廷 41,479.0 18,395.0 125.5

  巴巴多斯 132,044.0 180,531.0 -26.9

  伯利兹 6,946.0 57,221.0 -87.9

  巴西 687,918.0 407,543.0 68.8

  智利 54,778.0 263,194.0 -79.2

  哥伦比亚 74,362.0 37,301.0 99.4

  多米尼克 68,953.0 14,647.0 370.8

  哥斯达黎加 34,341.0 44,026.0 -22.0

  古巴 0.0 12,035.0 -100.0

  多米尼加共和国 226,708.0 438,098.0 -48.3

  厄瓜多尔 183.0 597.0 -69.3

  格林纳达 42,312.0 210,940.0 -79.9

  危地马拉 4,529.0 56,744.0 -92.0

  圭亚那 120,726.0 231,757.0 -47.9

  洪都拉斯 829.0 7,640.0 -89.1

  牙买加 613,516.0 583,469.0 5.1

  墨西哥 88,361.0 204,309.0 -56.8

  蒙特塞拉特 1,330.0 0.0

  尼加拉瓜 3,486.0 288.0 1,110.4

  巴拿马 235.0 3,752.0 -93.7

  秘鲁 57,666.0 58,226.0 -1.0
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国别(或地区)
2019年1月 2018年1月

金额 金额
同期比%

  圣卢西亚 141,910.0 190,222.0 -25.4

  圣文森特和格林纳丁斯 205,204.0 460,774.0 -55.5

  萨尔瓦多 192.0 0.0

  苏里南 4,083.0 95,742.0 -95.7

  特立尼达和多巴哥 936,810.0 906,014.0 3.4

  乌拉圭 355.0 107.0 231.8

  委内瑞拉 0.0 751.0 -100.0

  圣其茨--尼维斯 73,302.0 21,777.0 236.6

  拉美洲其他 0.0 2,961.0 -100.0

北美洲 5,975,610.0 7,878,451.0 -24.2

  加拿大 270,466.0 309,488.0 -12.6

  美国 5,705,144.0 7,568,963.0 -24.6

大洋洲 79,472.0 28,119.0 182.6

  澳大利亚 2,763.0 27,337.0 -89.9

  新西兰 76,709.0 782.0 9,709.3

*欧盟28国 1,693,693.0 2,061,237.0 -17.8

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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本报告的内容，包括但不仅限于其文本、数据和图像，版权为

中华人民共和国商务部

中国食品土畜进出口商会

共同所有（以下称“版权所有方”）。保留所有权利。

使用授权

　　版权所有方据此授权您拷贝和显示本报告的内容，但仅限于个人或资料性
及非商业用途，您所做的任何拷贝必须包含本版权声明。在未事先得到版权所
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